

Protokół nr 35/13
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 7 czerwca 2013r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 13.10. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyła również Dyrektor Nyskiego Domu Kultury J.Janik oraz Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Z.Kajling-Rudzka.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Ocena działalności NDK za rok 2012 i zapoznanie się z planem pracy na rok bieżący.
2. Zapoznanie się z ofertą i zaopiniowanie programu „Lato w mieście”.
3. Rozpatrzenie i wydanie opinii o wniosku Pani Janiny Johanson w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej ofiarom ludobójstwa.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.1

Obecna na posiedzeniu komisji Dyrektor Nyskiego Domu Kultury J.Janik omówiła działalność Nyskiego Domu Kultury w 2012r., a także przedstawiła materiał multimedialny. Odpowiedziała również na zapytania radnych.

Komisja pozytywnie jednogłośnie oceniła działalność Nyskiego Domu Kultury za rok 2012 oraz zapoznała się z planem pracy na rok bieżący.
Materiał stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2

Materiał dotyczący oferty programu „Lato w mieście” omówiła Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Z.Kajling-Rudzka. Następnie udzieliła odpowiedzi na zapytania radnych.

Komisja zapoznała się z ofertą programu „Lato w mieście” oraz pozytywnie jednogłośnie go zaopiniowała.
Materiał stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3

Komisja zapoznała się z pismem Pani Janiny Johanson w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej ofiarom ludobójstwa. Komisja nie sprzeciwiła się inicjatywie, jednak jeśli chodzi o uzgodnienia techniczne prosi, by zwrócić się do właściciela obiektu czyli do Ks. Mroza
Pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.4

Ustalono, że kolejne posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 12 lipca 2013r.

Radny P.Dziaduś ponowił wniosek w sprawie wykonania oświetlenia przy budynku ul.Grodkowskiej. Ponadto radny zwrócił uwagę, że na poprzednie ponowienie wniosku nie otrzymał odpowiedzi.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji K.Staszków o godzinie 13.45 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska *EP*

Kazimierz Staszków
PRZEWODNICZĄCY
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Kazimierz Staszków